
Classification: Internal

MINERÁLNÍ MELASOVANÝ LIZ
BLOCK TRANSIT GREEN

V NÁROČNÝCH SITUACÍCH

Přežvýkavci potřebují vyváženou stravu obsahující minerály, stopové prvky a vitamíny,
aby si udrželi zdraví a produkci. Tyto živiny jsou pro ně nezbytné každý den a přispívají k
tvorbě a pevnosti kostí, správné funkci imunitního systému a celkovému zdraví zvířat. U
některých zvířat, jako jsou telata, jalovice, dojnice, suchostojné krávy, kozy a ovce, nebo
při specifických farmářských podmínkách, jako je pastva, však není snadné podávat
minerály v běžné formě.

Přesto je odpovídající zásobování těmito prvky naprosto nezbytné pro zdraví zvířat i
kvalitu mléka a masa.

ŘEŠENÍ ADM
BLOCK TRANSIT GREEN nabízí samoobslužné řešení pro použití během vypouštění na
pastvu, které splňuje potřeby zvířat na minerály a stopové prvky a zároveň chrání před
zažívacími riziky spojenými s mladou trávou a jarními pastvinami.

POPIS
MINERÁLNÍ MELASOVANÝ LIZ
TRANSIT GREEN může být používán v ekologickém zemědělství (EU) No 2018/848.
ADM BLOCK kbelíky jsou vyráběny pomocí unikátní technologie COOLMIX, která
uchovává čerstvé ingredience, zajišťuje výjimečnou chutnost a zvyšuje odolnost vůči
nepříznivým povětrnostním podmínkám.
ADM BLOCK jsou uzavřeny pomocí technologie CALYPAC odolné vůči UV záření, která
zachovává čerstvost produktu a účinně uchovává vitamíny a aktivní složky po dlouhou
dobu.
ADM BLOCK splňuje potřeby zvířat a olizováním se zvyšuje produkce slin, což přispívá k
bezpečnému trávení.

BLOCK TRANSIT GREEN obsahuje vysoké množství hořčíku, které je přizpůsobeno pro
období pastvy. Obsahuje jíl a rostlinné extrakty, které zpomalují trávení a snižují
negativní účinky rychlé degradace rozpustného dusíku v trávě.

BLOCK 
TRANSIT 
GREEN

Zajištění bezpečné 
pastvy

Suitable for
ORGANIC
FARMING

objednavky@adm.com | www.melasovanelizy.cz

mailto:objednavky@adm.com


Classification: Internal

CHEMICKÉ SLOŽENÍ
Fosfor ............................................. 2 %
Vápník .......................................... 10 %
Hořčík ............................................. 8 %
Sodík ............................................... 8 %

SPECIFIKACE
Rostlinné extrakty

ADITIVA
STOPOVÉ PRVKY (kg)
Zinek (oxid)..................................3,600 mg
Mangan (oxid) ...........................3,000 mg
Jód ................................................... 60 mg
Kobalt ............................................... 40 mg
Selen (seleničitan) ............................ 30 mg

POJIVA A PROTISPÉKAVÉ LÁTKY (kg)
Sepiolit ....................................13,700 mg

SMĚS AROMATICKÝCH LÁTEK

NÁVOD K POUŽITÍ
Vhodné pro jalovice, dojnice, masný skot, kozy a ovce.
Umístěte kbelík v dosahu zvířat.

Kbelík pro:

BLOCK 
TRANSIT 
GREEN

Zajištění bezpečné 
pastvy

MINERÁLNÍ MELASOVANÝ LIZ
BLOCK TRANSIT GREEN

Suitable for
ORGANIC
FARMING

25kg kbelík - 120kg vana
Trvanlivost: 12 měsíců
Informace a hodnoty uvedené v tomto letáku slouží 
pouze pro informační účely.
Pro bližší informace se podívejte na štítek produktu.

Head office : Talhouët -56250 SAINT-NOLFF
SERMIX SAS with 2.863,120€ capital- APE 1091 Z- 802.073,007 RCS
Vannes- Intra-EU VAT number: FR 76.802073007

ADM JE VAŠÍM GLOBÁLNÍM LÍDREM V OBLASTI VÝŽIVY ZVÍŘAT
Jsme odhodlaní podporovat udržitelný růst. Růst, který prospívá našim zákazníkům, světové populaci a této planetě, na které žijeme. Jsme jeden ADM tým,
který pracuje napříč unikátním vertikálně integrovaným portfoliem a poskytuje výjimečné úrovně zákaznického servisu a zkušeností, přičemž společně řešíme
čtyři hlavní výzvy, kterým naši zákazníci čelí: zdraví prostřednictvím výživy, udržitelnost, výkon a kvalitu.

20 - 25 g
za den

100 - 150 g
za den

8

25

objednavky@adm.com | www.melasovanelizy.cz

25
N

e 
vš

ec
hn

y 
pr

od
uk

ty
 js

ou
 d

os
tu

pn
é 

ve
 v

še
ch

 r
eg

io
ne

ch
. B

LO
C

K 
TR

A
N

SI
T 

G
R

EE
N

, z
na

čk
a 

A
D

M
, n

ep
os

ky
tu

je
 ž

ád
né

 p
ro

hl
áš

en
í a

ni
 z

ár
uk

u,
 a

ť 
už

 v
ýs

lo
vn

ou
 n

eb
o 

im
pl

ic
it

ní
, 

oh
le

dn
ě 

sp
ol

eh
liv

os
ti

 n
eb

o 
úp

ln
os

ti
 in

fo
rm

ac
í. 

Po
už

it
í a

 t
vr

ze
ní

 b
y 

m
ěl

a 
bý

t 
př

iz
pů

so
be

na
 t

ak
, a

by
 v

yh
ov

ov
al

a 
ak

tu
ál

ní
m

u 
m

ís
tn

ím
u/

re
gi

on
ál

n
ím

u 
re

gu
la

čn
ím

u 
pr

os
tř

ed
í. 

Ty
to

 in
fo

rm
ac

e 
ne

zn
am

en
aj

í ž
ád

ná
 v

ýs
lo

vn
á 

do
po

ru
če

ní
 p

ro
 

lé
čb

u,
 z

m
ír

ně
ní

 n
eb

o 
pr

ev
en

ci
 n

em
oc

í. 
D

Ů
V

ĚR
YH

O
D

N
Á

 D
IS

TR
IB

U
C

E 
–

20
24

 A
D

M
 –

FR
LN

A
24

 –
da

tu
m

 v
yt

vo
ře

ní
: 

12
/2

02
4 

–
V

2

mailto:objednavky@adm.com

	Snímek 1
	Snímek 2

